
ЗАПОРІЗЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я
голови районної державної адміністрації

м. Запоріжжя №_ ■ М

Про утворення віддалених робочих місць Запорізької районної держаної 
адміністрації Запорізької області

Відповідно до статей 5 і 6 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», керуючись постановою Кабінету Міністрів України від
16.12.2020 №1321 «Про затвердження Порядку здійснення заходів щодо 
утворення та реорганізації районних державних адміністрацій, а також 
правонаступництва щодо майна, прав та обов'язків районних державних 
адміністрацій, що припиняються», розпорядженням Кабінету Міністрів України 
від 16.12.2020 №1635-р «Про реорганізацію та утворення районних державних 
адміністрацій», розпорядженнями голови обласної державної адміністрації від
11.01.2021 №18 «Про утворення комісії з реорганізації Новомиколаївської 
районної державної адміністрації Запорізької області та затвердження її 
складу» та від 11.01.2021 №14 «Про утворення комісії з реорганізації 
Вільнянської районної державної адміністрації Запорізької області та 
затвердження її складу», розпорядженнями голови районної державної 
адміністрації від 20.01.2021 №19 «Про затвердження структури та встановлення 
граничної чисельності працівників апарату Запорізької районної державної 
адміністрації Запорізької області» зі змінами та від 20.01.2021 №20 «Про 
затвердження структури та встановлення граничної чисельності працівників 
структурних підрозділів Запорізької районної державгіої адміністрації 
Запорізької області» зі змінами,
ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Утворити з 01.04.2021 віддалені робочі місця апарату та структурних 
підрозділів Запорізької районної державної адміністрації Запорізької області.

2. Розмістити віддалені робочі місця апарату та структурних підрозділів 
Запорізької районної державної адміністрації Запорізької області згідно з 
переліком віддалених робочих місць апарату та структурних підрозділів 
Запорізької районної державної адміністрації, що додається.



г
3. Встановити графік роботи працівників Запорізької районної державної 

адміністрації Запорізької області на віддалених робочих місцях:

- Понеділок-п’ятниця з 08:00 до 16:30, обідня перерва з 12:00 до 12:30.

4. Керівника апарату Запорізької районної державної адміністрації 
Запорізької області Володимира МАКУЩЕНКО забезпечити облаштування 
віддалених робочих місць працівників необхідними меблями, канцелярським 
приладдям, телефонним зв’язком, комп’ютерною та оргтехнікою.

5. Начальника організаційного відділу Влада БАННОГО забезпечити 
підключення віддалених робочих місць до мережі Інтернет.

6. Контроль за викон^^^^^^Ь^^юзпорядження залишаю за собою.

1̂ /  ВІДДІЛ х г л ?  з ПОТАНЬ
^  М ДІЛОВОДСТВА Р  ї

V 1 КОНТРОЛЮ / о Перший заступник голоШ \  апарату /  У
\от Ч у ^ Світлана ЧУДЕСНОВА



Додаток

ЗАТВЕРДЖЕНО
розпорядження
голови райдержадміністрації
від

Перелік віддалених робочих місць апарату та структурних підрозділів 
Запорізької районної державної адміністрації

№
з/п

Назва посади/структурного 
підрозділу

кількість Адреса віддаленого робочого 
місця

АПАРАТ
1 Головний спеціаліст, відділ 

організаційної роботи 
апарату

1 70101, Запорізька область. 
Запорізький район, селище 
Новомиколаївка, вул. 
Соборності, буд. 86

2 Головний спеціаліст, відділ 
організаційної роботи 
апарату

1 70002, Запорізька обл.. 
Запорізький район, 
м.Вільнянськ, вул.Бочарова, 
буд. 12

3 Головний спеціаліст, відділ 
управління персоналом

1 70101, Запорізька область. 
Запорізький район, селище 
Новомиколаївка, вул.. 
Соборності, буд. 86

4 Головний спеціаліст, відділ 
управління персоналом 
апарату

І 70002, Запорізька обл.. 
Запорізький район, 
м.Вільнянськ. вул.Бочарова, 
буд. 12

5 Головний спеціаліст, відділ 
роботи зі зверненнями 
громадян апарату

1 70101, Запорізька область. 
Запорізький район, селище 
Новомиколаївка, вул.. 
Соборності, буд. 86

6 ['оловний спеціаліст- 
юрисконсульт, юридичний 
відділ апарату

І 70101, Запорізька область. 
Запорізький район, селище 
Новомиколаївка. вул.. 
Соборності, буд. 86

7 Головний спеціаліст- 
юрисконсульт, юридичний 
відділ апарату

І 70002, Запорізька обл.. 
Запорізький район, 
м.Вільнянськ, вул.Бочарова. 
буд. 12

8

і_______

Головний спеціазіст, відділ 
мобілізаційної роботи та 
взаємодії 3 правоохоронними 
органами апарату

І 70002, Запорізька обл.. 
Запорізький район, 
м.Вільнянськ, вул.Бочарова, 
буд. 12



№
з/п

Н а з в а  п о с а д и /с т р у к т у р н о г о  
п ід р о з д іл у

к іл ь к іс т ь А д р е с а  в ід д а л е н о г о  р о б о ч о г о  
м ісц я

С Т Р У К Т У Р Н І П ІД Р О З Д ІЛ И

9 Г о л о в н и й  с п е ц іа л іс т ,  в ід д іл  
о б о р о н н о ї  р о б о т и  т а  
ц и в іл ь н о г о  з а х и с т у

1 7 0 1 0 1 , З а п о р із ь к а  о б л а с т ь . 
З а п о р із ь к и й  р а й о н , с е л и щ е  
Н о в о м и к о л а їв к а , в у л .. 
С о б о р н о с т і,  б у д . 86

10 Г о л о в н и й  с п е ц іа л іс т ,  в ід д іл  
о б о р о н н о ї  р о б о т и  т а  
ц и в іл ь н о г о  з а х и с т у

1 7 0 0 0 2 , З а п о р із ь к а  о б л ..  
З а п о р із ь к и й  р а й о н , 
м .В іл ь н я н с ь к , в у л .Б о ч а р о в а , 
б у д . 12

1 1 ВІДДІЛ м іс т о б у д у в а н н я , 
а р х іт е к т у р и  т а  ж и т л о в о -  
к о м у н а л ь н о г о  г о с п о д а р с т в а

1 7 0 0 0 2 , З а п о р із ь к а  о б л ..  
З а п о р із ь к и й  р а й о н , 
м .В іл ь н я н с ь к , в у л .Б о ч а р о в а , 
б у д . 12

12 ВІДДІЛ е к о н о м ік и  т а  
а г р о п р о м и с л о в о г о  р о з в и т к у

1 7 0 0 0 2 , З а п о р із ь к а  о б л ..  
З а п о р із ь к и й  р а й о н , 
М.ВІЛЬНЯНСЬК, в у л .Б о ч а р о в а , 
б у д . 12

13 А р х ів н и й  в ід д іл 1 7 0 0 0 2 , З а п о р із ь к а  о б л ..  
З а п о р із ь к и й  р а й о н , 
М.ВІЛЬНЯНСЬК, в у л .Б о ч а р о в а , 
б у д . 12

14 А р х ів н и й  в ід д іл 1 7 0 1 0 1 , З а п о р із ь к а  о б л а с т ь . 
З а п о р із ь к и й  р а й о н , с е л и щ е  
Н о в о м и к о л а їв к а , ву л .. 
С о б о р н о с т і,  б у д . 86

15 В ід д іл  ц и ф р о в о г о  р о з в и т к у , 
ц и ф р о в и х  т р а н с ф о р м а ц ій  і 
ц и ф р о в із а ц і ї  т а  о р г а н із а ц і ї  
д ія л ь н о с т і  ц е н т р ів  н а д а н н я  
а д м ін іс т р а т и в н и х  п о с л у г

1 7 0 1 0 1 , З а п о р із ь к а  о б л а с т ь . 
З а п о р із ь к и й  р а й о н , с е л и щ е  
Н о в о м и к о л а їв к а . вул . 
С о б о р н о с т і,  б у д . 86

16 В ід д іл  ц и ф р о в о г о  р о зв и т к у , 
ц и ф р о в и х  т р а н с ф о р м а ц ій  і 
ц и ф р о в із а ц і ї  т а  о р г а н із а ц і ї  
д ія л ь н о с т і  ц е н т р ів  н а д а н н я  
а д м ін іс т р а т и в н и х  п о с л у г

2 7 0 0 0 2 , З а п о р із ь к а  о б л ..  
З а п о р із ь к и й  р а й о н , 
М.ВІЛЬНЯНСЬК, в у л .Б о ч а р о в а , 
б у д . 12

17 В ІД Д ІЛ  о с в іт и , о х о р о н и  
з д о р о в 'я ,  к у л ь т у р и  і с п о р т у

2 7 0 1 0 1 , З а п о р із ь к а  о б л а с т ь .  
З а п о р із ь к и й  р а й о н , с е л и щ е  
Н о в о м и к о л а їв к а , в ул .. 
С о б о р н о с т і,  б у д . 86

18 В ід д іл  о с в іт и ,  о х о р о н и  
з д о р о в 'я ,  к у л ь т у р и  і с п о р т у

2 7 0 0 0 2 , З а п о р із ь к а  о б л .. 
З а п о р із ь к и й  р а й о н , 
м .В іл ь н я н с ь к . в у л .Б о ч а р о в а .



№
з/п

Назва посади/структурного 
підрозділу

кількість Адреса віддаленого робочого 
місця

буд.12
19 Служба у справах дітей 2 70101, Запорізька область, 

Запорізький район, селище 
Новомиколаївка, вул.. 
Соборності, буд. 86

20 Служба у справах дітей 2 70002, Запорізька обл.. 
Запорізький район, 
м.Вільнянськ, вул.Бочарова, 
буд.12

21 Управліїшя соціального 
захисту населення

10 70101, Запорізька область. 
Запорізький район, селище 
Новомиколаївка, вул. Івана 
Клевчука, буд. 89

22 Управління соціального 
захисту населення

28 70002, Запорізька обл.. 
Запорізький район, 
м.Вільнянськ, вул.Бочарова, 
буд. 12

Керівник аНяра
■7 \ ,

ВІДДІЛ V  Т2,\ з ПОТАНЬ > \  
СЛІ ДІЛОВОДСТВА 2  1  

І КОНТРОЛЮ /  о /  
АПАРАТУ /

Володимир МАКУЩЕНКО

^ а : р а \ \ ^




